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Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner der  
Düsseldorfer Kliniken zum Thema Demenz 

 

Evangelisches Krankenhaus Düsseldorf 
Kirchfeldstraße 40, 40217 Düsseldorf 

Telefon 0211 919-1020 
stefan.frechen@evk-duesseldorf.de 

Stefan Frechen 

Florence-Nightingale-Krankenhaus 
Kreuzbergstraße 79, 40489 Düsseldorf 

Telefon 0211 409-2499 
dudekd@kaiserswerther-diakonie.de 

Dirk Dudek 

LVR Klinikum Düsseldorf 
Bergische Landstraße 2, 40629 Düsseldorf 

Telefon 0211 922-4230 
uwe.pattberg@lvr.de 

Telefon 0211 922-4200 
tillmann.supprian@lvr.de 

Telefon 0211 922-4204 
chiara.tritella@lvr.de 

 
 

Uwe Pattberg 
 

Prof. Dr. Tillmann Supprian 
 

Chiara Tritella  

Paracelsus-Klinik Golzheim 
Friedrich-Lau-Straße 11, 40474 Düsseldorf 

Telefon 0211 4386-255 
anne-schroeer@pkd.de 

Anne Schröer 

Sana Krankenhaus Gerresheim 
Gräulinger Straße 120, 40625 Düsseldorf 

Telefon 0211 2800-3251 
lisa.lolli@sana.de 

Lisa Lolli 

Sana Krankenhaus Benrath 
Urdenbacher Allee 83, 40593 Düsseldorf 

Telefon 0211 2800-3251 
lisa.lolli@sana.de 

Lisa Lolli 
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St. Martinus Krankenhaus Düsseldorf 
Gladbacher Straße 26, 40219 Düsseldorf 

Telefon 0211 917-1371 
M.Legendre@martinus-duesseldorf.de 

Telefon 0211 917-1205 
t.plaggenborg@martinus-duesseldorf.de 

Telefon 0211 917-1802 
m.kucuk@martinus-duesseldorf.de 

 
 

Dr. Morgane Legendre 
 

Tim Plaggenborg 
 

Monika Kucuk 

Schön Klinik Düsseldorf 
Am Heerdter Krankenhaus 2, 40549 Düsseldorf 

Telefon 0211 567-240234 
SPohr@schoen-klinik.de 

Sophie Pohr 

Universitätsklinikum Düsseldorf AÖR 
Moorenstraße 5, 40225 Düsseldorf 

Telefon 0211 8108254 
h.frohnhofen@med.uni-duesseldorf.de 

Telefon 0211 8117682 
Helga.Tebartz@med.uni-duesseldorf.de 

 
 
Prof. Dr. Helmut Frohnhofen 
 
Helga Tebartz 

Verbund katholischer Kliniken Düsseldorf gGmbH 
Krankenhaus Elbroich  
Am Falder 6, 40589 Düsseldorf 

Telefon 0211 7560-150 
goetze-koch@vkkd-kliniken.de 

Holger Götze-Koch B.A. 
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